

GSK Invest ApS

Håndværkervænget 5, 2670 Greve

CVR-nr. 40 36 25 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Gorm Schmidt Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GSK Invest ApS Håndværkervænget 5 2670 Greve CVR-nr.: 40 36 25 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gorm Schmidt Knudsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomheder	Gorms Køleservice ApS, Greve GSK Ejendomme ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.074.648 kr. mod 924.236 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.632	-11.061
Bruttoresultat	-11.632	-11.061
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.079.535	950.035
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	180	0
Andre finansielle indtægter	12.453	1.125
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.416	-21.410
Resultat før skat	1.074.120	918.689
Skat af årets resultat	528	5.547
Ordinært resultat efter skat	1.074.648	924.236
Årets resultat	1.074.648	924.236
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	279.535	450.035
Overføres til overført resultat	795.113	474.201
Disponeret i alt	1.074.648	924.236

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.414.639	3.135.104
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.414.639	3.135.104
	Anlægsaktiver i alt	3.414.639	3.135.104
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.269	1.835
	Tilgodehavende selskabsskat	0	22
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	288.794	260.194
	Andre tilgodehavender	99.773	7.553
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	142.847	130.394
	Tilgodehavender i alt	565.683	399.998
	Likvide beholdninger	435.070	94.008
	Omsætningsaktiver i alt	1.000.753	494.006
	Aktiver i alt	4.415.392	3.629.110

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	835.207	835.207
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.204.639	925.104
Overført resultat	2.087.884	1.292.771
Egenkapital i alt	4.177.730	3.103.082
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.896	457.718
Selskabsskat	188.266	60.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.662	526.028
Gældsforpligtelser i alt	237.662	526.028
Passiver i alt	4.415.392	3.629.110

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	835.207	925.104	1.292.771	3.103.082
Resultatandel	0	0	279.535	795.113	1.074.648
	50.000	835.207	1.204.639	2.087.884	4.177.730

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.889	14.394
Andre finansielle omkostninger	3.527	7.016
	6.416	21.410

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	2.210.000	2.210.000
Kostpris 31. december 2022	2.210.000	2.210.000
Opskrivninger 1. januar 2022	925.104	475.069
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.079.535	950.035
Udbytte	-800.000	-500.000
Opskrivninger 31. december 2022	1.204.639	925.104
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.414.639	3.135.104

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos GSK Invest ApS
Gorms Køleservice ApS, Greve	100 %	2.017.622	990.350	0
GSK Ejendomme ApS, Greve	100 %	1.397.017	89.185	0
		3.414.639	1.079.535	0

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	10%			0	0	142.847

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantstætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Gorms Køleservice ApS og GSK Ejendomme ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Gorms Køleservice ApS og GSK Ejendomme ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige Selskabskatter og kildesatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 190 pr. 31 december 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige samebeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
